
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 494976-2013 z dnia 2013-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staroźreby 

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne zakupy oleju napędowego w ilości ok. 50000 litrów do autobusów, BUS-

ów, równiarki i ciągników rolniczych w okresie od 01 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. do Zakładu 

Gospodarczego przy... 

Termin składania ofert: 2013-12-10  

Staro źreby: Sukcesywne dostawy oleju nap ędowego w ilo ści ok. 50000 

litrów do autobusów, BUS-ów, równiarki i ci ągników rolniczych w 

okresie od 01 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014r.  do Zakładu 

Gospodarczego przy Urz ędzie Gminy w Staro źrebach  

Numer ogłoszenia: 537530 - 2013; data zamieszczenia : 30.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 494976 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Staroźreby, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, woj. mazowieckie, tel. 

0-24 2617051, 2617065, faks 0-24 2617002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości 

ok. 50000 litrów do autobusów, BUS-ów, równiarki i ciągników rolniczych w okresie od 01 stycznia 2014 r. 

do 31 grudnia 2014r. do Zakładu Gospodarczego przy Urzędzie Gminy w Staroźrebach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są sukcesywne zakupy oleju 

napędowego w ilości ok. 50000 litrów do autobusów, BUS-ów, równiarki i ciągników rolniczych w okresie 

od 01 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. do Zakładu Gospodarczego przy Urzędzie Gminy w 

Staroźrebach. SprzedaŜ paliwa odbywać się będzie bezgotówkowo na podstawie zbiorczych zestawień 

wydania paliwa, potwierdzonych przez kierującego lub inną osobę upowaŜnioną pisemnie do pobierania 

paliwa. Zakup paliwa rozliczany będzie na podstawie wystawionych faktur VAT. Faktury za pobrane paliwo 

Strona 1 z 3

2013-12-30file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index.php.htm



będą wystawiane przez Wykonawcę w okresach miesięcznych z terminem płatności 90 dniowym. Za 

pobrane paliwo będą wystawiane dwie oddzielne faktury z podziałem wg wykazów przekazanych przy 

podpisaniu umowy. Paliwo musi spełniać jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 

dnia 9 grudnia 2008 roku (Dz. U. z 2013 r., poz. 1058 z późn. zm.) w sprawie wymagań jakościowych do 

paliw ciekłych i być zgodne z obowiązującymi normami: benzyna bezołowiowa 95 zgodna z Polska Normą 

PN-EN 228:2009, olej napędowy zgodny z Polska Normą PN-EN 590+A1:2011. W przypadku stwierdzenia 

paliwa nie spełniającego obowiązujących norm, Wykonawca zobowiązany jest do jego wymiany na 

właściwe. W przypadku powstałego udokumentowanego uszkodzenia pojazdu lub sprzętu w wyniku 

uŜywania niewłaściwego paliwa Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia kosztów naprawy. Koszty 

dostaw paliwa oraz wszelkie inne koszty Wykonawca zobowiązany jest wliczyć w oferowaną cenę 

jednostkową. Ceny za zakupione paliwo będą naliczane według cen obowiązujących na stacji paliw 

Wykonawcy pomniejszone o zadeklarowany w ofercie przez Wykonawcę upust cenowy. Realizacja 

zamówienia będzie odbywać się poprzez bieŜące tankowania pojazdów i sprzętów w Zakładzie 

Gospodarczym przy Urzędzie Gminy Staroźreby lub ze względu na maszyny wolnobieŜne, w odległości 

nieprzekraczającej 3 km od siedziby ZGUG w Staroźrebach. 3. Zakres rzeczowy zamówienia a) olej 

napędowy w przewidywanej ilości około 50 000 litrów Zamawiający będzie tankował paliwo według 

aktualnego zapotrzebowania w ilości około 200 litrów dziennie. Podane wyŜej ilości są szacunkowe. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo nie wykorzystania w całości przedmiotu zamówienia w czasie 

obowiązywania umowy, jeŜeli jego potrzeby rzeczywiste będą mniejsze od zamawianych. W przypadku, 

gdy ilość zakupionego paliwa w okresie obowiązywania umowy będzie mniejsza od ilości określonej w 

przedmiocie zamówienia, Zamawiający ma prawo odstąpić od dalszych zakupów paliwa bez jakichkolwiek 

konsekwencji finansowych i odszkodowań na rzecz Wykonawcy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Handlowo-Usługowy Kazimierz Zawadzki, ul. Płocka 34 a, 09-440 Staroźreby, kraj/woj. 

Strona 2 z 3

2013-12-30file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index.php.htm



mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 227642,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  256750,20 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 256750,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 262509,06 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 3 z 3

2013-12-30file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index.php.htm


